裝

訂

線

康寧大學　函
地址：台南市安南區安中路五段188號
聯絡人：林器弘
聯絡電話：255 2500
電子信箱：lin303@g.ukn.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年11月24日

發文字號：康大教字第1030008789號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（附件一徵稿簡約008789.DOC、附件二投稿格式008789.DOC，共2個電子檔案

）

主旨：本校「康大學報」第5卷自即日起開始徵稿，敬請轉知

貴校教師、研究同仁及研究生踴躍賜稿，以光篇幅，請 查

照。

說明：

一、本校「康大學報」第5卷即日起開始徵稿至104年3月31日

，預定104年5月發行。

二、檢附本校學報「徵稿簡約」及「投稿格式」各1份，請參

照上開格式撰寫。

三、投稿或相關疑問請email至jukn@ukn.edu.tw；或洽本校教

務處，聯絡電話：(06)2552500分機51310。

正本：公私立大專校院

副本：教務處
電子公文
交 換 章

103/11/24
12:21:43

校長  金 榮 勇

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學